
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826282

Prodej samostatného RD, 114 m2, Horažďovice (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 114 m?,
Horažďovice, ul. Strakonická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888988 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horažďovice (okres Klatovy), Strakonická

Prodej rodinného domu, 114 m?, Horažďovice, ul. Strakonická

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru města Horažďovice. Tento
samostatně stojící dům o užitné ploše 114 m? a pozemku o rozloze
391 m? je ideální volbou pro ty, kteří hledají bydlení s potenciálem
pro rekonstrukci dle vlastních představ. Objekt je v udržovaném
původním stavu o dispozici 3+1 s prostornou půdou. Dům je
částečně podsklepený, k vytápění je možné využít plynový kotel, v
kuchyni se nachází lokální kamna na tuhá paliva. Vodovod i
kanalizace je obecní. Na uzavřeném dvorku, který poskytuje
naprosté soukromí, je studna s užitkovou vodou. Další výhodou je
přilehlá garáž. Před lety proběhla rekonstrukce střechy, oken a WC.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat!

CENA: (za nemovitost) 3 621 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 391

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826282

Prodej samostatného RD, 114 m2, Horažďovice (okres Klatovy)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 114

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Kačenová Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


